But, to this so little, so vile man, he says that He does two things: namely, that He is mindful of him, and that

quae non subiicuntur secundum totum genus: et horum quaedam sunt gressibilia: et quantum ad hoc dicit, *Insuper et pecora campi* etc. scilicet apri, cervi, et huiusmodi: quaedam volatilia, scilicet aves: et quaedam natatilia sicut pisces.

Possunt ad hoc ad beneficia gratiae referri: et tunc in his omnia mysteria Christi numerantur. Primo incarnationis, *Quid est homo?* Duo tangit, scilicet causam incarnationis, et ipsam incarnationem: et dicit, *Quid est homo?* Videbatur enim Deus oblitus hominis, quando expulit eum de paradiso: huiusmodi recordatur quando reducitur illud *Psalm. 79. Memento nostri Domine*. Et sic sequitur incarnatio: quia visitat, et ideo dicit, *Aut filius hominis* etc. Quia licet totum genus humanum visitaverit, specialiter tamen illum hominem assumptem in unitate hypostasis: *Hebr. 1. Nusquam angelos apprehendit, sed semen Abrahae*. Secundum est passionis. *Minuisti propter passionem, Heb. 2. Eum autem qui modico quam angeli minoratus est* etc. In hebraeo habetur, *Et minues eum parvum a Deo*, quia coniunctus est Deo in unitate personae; sed minutus propter passibilitatem assumptam. Tertium est beneficium resurrectionis in honore exhibito Apostolis, qui numeratur per passionem: *Phil. 1. In nomine Iesu omne genuflectatur* etc. *Io. 5. Ut omnes honorificent Filium, sicut honorificant Patrem*. Quartum mysterium est accensionis, *Constituisti eum super* etc. *Eph. 1. Constituens eum ad dexteram suam, supra omnem principatum et potestatem* etc. Quintum mysterium est adventus ad iudicium, *Omnia subiecisti* etc. idest constituisti eum iudicem super omnia: *Hebr. 2. Nunc autem necdum videmus omnia subiecta ei: tunc omnia subiicientur sub pedibus eius*, idest humanitate eius, quia caput Christi Deus, *2. Cor. 11*. Et sunt pedes humanitas, *Io. 5. Potestatem dedit ei iudicium facere*.

Et hi in iudicio quidam boni: et horum quidam subditi sunt signati per oves: *2. Reg. ult. Isti qui sunt oves quid fecerunt?*

this in the feminine gender, *All* [feminine in the Latin], because herds are made primarily of cows and ewes. There are others which have not been subordinated following from their entire genus: and certain of these can be graded: and in as much as he says, *moreover all the beasts of the fields* etc. Namely, boars, deer, and things of this like: certain flying things, namely birds; and certain swimming things, namely fish.